
ZARZĄDZENIE NR 126/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 
Mielnik, do wykonywania prac spisowych na terenie Gminy Mielnik w ramach powszechnego spisu rolnego 
w 2020 r. 

§ 2.  W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Urszula Gniadek- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Marta Patrycja Koroluk- Członek Biura, 

3) Aneta Kasperuk- Członek Biura, 

4) Małgorzata Joanna Szymańska- Członek Biura. 

§ 3.  Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy: 

1) organizacja naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

2) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów na rachmistrzów 
terenowych, 

3) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego 
wiedzę i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

4) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego oraz przekazanie wyników tego monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza 
spisowego, 

5) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu rolnego na terenie gminy. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 00BFAE42-952E-4580-9FC6-C139EF1437CC. Podpisany Strona 1


		2020-06-02T11:26:42+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




